PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO CNPJ N° 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 80, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. JOÃO FERREIRA DA SILVA, portador do

RG e CPF:669.883.063-15, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR FELIPE JOSE DA SILVA,

da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do

Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE SS —OUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41_522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeituradebaixagrandetiobel.com.br

c‘,Pa•Dos,
4‘ • -re-o Ano XXIII • Teresina (P1) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição riccxxxix

Id:0CC563DD4D45F73F

rearernata MUNICIPAL IM REMA GRANDE DO EIREIROM

ENDEREÇCP PRAÇA ~MIO EZIDZRPEL 2222- CENTRO. PAIRA DRAEME DO

amam CNN 19241,522.178/0001-1E0

PORTARIA N° 80, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. NOMEAR o se. JOÃO FERREIRA DA SILVA, portador do

RG e CPF:669.883.063- 15, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR FELIPE JOSE DA SILVA.

da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Piauí, com carga horária de 40 (yuan-nua) horas smnanaLs.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Pubilque.se, registre-se e cumpra-se.

JOSE í OUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

ld:013.13937434A7F698

sansiousts MUNADMIL OP Mana 4*5D0. IUM50-114

ENDERINCP PRAÇA 01112UMINDEMQUIEL. 2222 - CENTRO. &RIXA IMALihr DO
AMIPRO CEM El* stsatitaropotee

PORTARIA N° 81. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso do suas atribuições legais que lhes são

conferidas peia Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr'. FELIX PAULO DE SOUSA, portador do RG

4.393375 SSP-PI, inscrito no CPF (ME) sob o a* 053.582.893-08, para exercer

o cargo em comissão de COORDENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

DOS ANOS INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR GUMERCINDO DIAS

PINHEIRO, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro

Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) flOPRA semanais.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

d089B937434A7F74.2
PREPEETURA MUNICIPAL DE DAMA DRAPSME DO RINEMO-P1

143

ESMAEÇO. MACA OPICLUM140 EZELLUIEL. 2222 -CENTRO. RAMA GRANDE DO

MIEMO CEM 41-$22.174/0001-110

PORTARIA Nb 82, DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art, I°. NOMEAR a Si-'. SANDRA TAVARES DE OLIVEIRA,

portadora do RG:1.046.137 SSP-PI. inscrita no CPF (MF) anho n" 614325.923-

04, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR FELIPE JOSE DA SILVA NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS (EIA), da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais.

Art. 2., Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na datada sua publicação, retroagindo amue efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0CC563D0411)45F6A5

PREFEITURA MUNIMPAL. DE PAINA GRIMIDE DO MINEROM

ENCICRINCP PINÇA CILIMAPPLO 150:00012, 2221 - CARMIM MIM ORAMO( DO
1.111550 CEM NA 41.322.4111/400.110

PORTARIA N° 83. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas peta Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I . NOMEAR *Sr'.KARYNE ALVES DE SOUSA portadora do

RG e CPF :069.095.113-28, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DO ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS

INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) bons semanais.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE IX)

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO IX) ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LtlTS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais